
 
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2022 

WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

559 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXIV/165/16 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustanowienia szczególnych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

w Gminie Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 243) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Przyznaje się jednorazową nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe na szczeblu ogólnopolskim: 

1) Panu Tomaszowi Kurkowi w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100); 

2) Panu Bartoszowi Maciejowskiemu w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100); 

3) Panu Karolowi Okarmie w wysokości 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

2. Uzasadnienie przyznanych nagród stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 204/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn  
z dnia  27 grudnia 2022 r. 

 

Uzasadnienie: 

Tomasz Kurek zam. Święcany w 2022 roku uczestniczył w następujących zawodach: 

1. Bieg na szczyt Rondo 1 w Warszawie. Zawody odbyły się w dniu 21.05.2022 r. - 7 miejsce w klasyfikacji 

Open, 2 miejsce w klasyfikacji M20. W zawodach wystartowało 393 zawodników; 

2. Globitel Tower Run Łódź – runda 1. Zawody odbyły się w dniu 12.06.2022 r. – 7 miejsce. W zawodach 

wystartowało 81 zawodników; 

3. 6. Bieg im. Stanisława Tyma o Puchar Prezydenta m. st. Warszawy. Zawody odbyły się w dniu 

25.06.2022 r. – 4 miejsce. W zawodach wystartowało 306 zawodników; 

4. Sky Tower Run 2020/2022 we Wrocławiu. Zawody odbyły się w dniu 03.09.2022 r. – 12 miejsce 

w klasyfikacji OPEN, 5 miejsce w klasyfikacji M20, w klasyfikacji MP strażak bez munduru bojowego 

– 3 miejsce. W zawodach brało udział 650 zawodników; 

5. Barbarian Race 2022 – V Mistrzostwa Polski w Biegu Na Skocznię w Wiśle. Zawody odbyły się w dniu 

03.09.2022 r. – 10 miejsce. W zawodach wzięło udział 725 zawodników; 

6. Globitel Tower Run Łódź – runda 2. Zawody odbyły się w dniu 24.09.2022 r. – 3 miejsce.  

W zawodach wystartowało 73 zawodników; 

7. IV Mistrzostwa Polski Strażaków w Biegu Po Schodach – Wieżowiec 2022. Zawody odbyły się w dniu 

01.10.2022 r. w Warszawie - 1 miejsce drużynowo ( w drużynie OSP Święcany start z dh Bartoszem 

Maciejowskim). W kategorii OSP w zawodach wystartowało 49 drużyn; 

8. Globitel Tower Run Łódź – runda 3. Zawody odbyły się w dniu 20.11.2022 r. – 4 miejsce w kategorii 

open, w kategorii Strażak – 2 miejsce. W zawodach wystartowało 103 zawodników. Ponadto 

w klasyfikacji całego turnieju dh Tomasz Kurek zajął 4 miejsce; 

9. VI Bieg po schodach Collegium Altum w Poznaniu. Zawody odbyły się w dniu 27.11.2022 r. – 5 miejsce 

w kategorii open, 1 miejsce w kategorii M20, w kategorii Mistrzostw Polski Studentów – 1 miejsce. 

W zawodach wystartowało 171 zawodników; 

10. XII Barbórkowy Turniej Strażaków i Ratowników „Kopalnia Soli Wieliczka 2022” Zawody odbyły się 

w dniu 10.12.2022 r. Drużyna OSP Święcany w składzie Tomasz Kurek, Bartosz Maciejowski i Karol 

Okarma w kategorii drużyn OSP zajęła 2 miejsce na 49 drużyn, natomiast w kategorii Open 7 miejsce 

na 112 drużyn. 

Bartosz Maciejowski zam. Święcany w 2022 roku uczestniczył w następujących zawodach: 

1. Bieg na szczyt Rondo 1 w Warszawie. Zawody odbyły się w dniu 21.05.2022 r. - 10 miejsce 

w klasyfikacji Open, 4 miejsce w klasyfikacji M20. W zawodach wystartowało 393 zawodników; 

2. IV Mistrzostwa Polski Strażaków w Biegu Po Schodach – Wieżowiec 2022. Zawody odbyły się w dniu 

01.10.2022 r. w Warszawie - 1 miejsce drużynowo (w drużynie OSP Święcany start z dh Tomaszem 

Kurkiem). W kategorii OSP w zawodach wystartowało 49 drużyn; 



3. XII Barbórkowy Turniej Strażaków i Ratowników „Kopalnia Soli Wieliczka 2022”. Zawody odbyły się 

w dniu 10.12.2022 r. Drużyna OSP Święcany w składzie Tomasz Kurek, Bartosz Maciejowski i Karol 

Okarma w kategorii drużyn OSP zajęła 2 miejsce na 49 drużyn, natomiast w kategorii Open 7 miejsce 

na 112 drużyn. 

Karol Okarma zam. Święcany w 2022 roku uczestniczył w następujących zawodach: 

1. Barbarian Race 2022 – V Mistrzostwa Polski w Biegu Na Skocznię w Wiśle. Zawody odbyły się w dniu 

03.09.2022 r. – 90 miejsce., W zawodach wzięło udział 725 zawodników; 

2. Globitel Tower Run Łódź – runda 3. Zawody odbyły się w dniu 20.11.2022 r. – 4 miejsce w kategorii 

Strażak (bieg w pełnym umundurowaniu bojowym). W tej kategorii wystartowało 19 zawodników; 

3. VI Bieg po schodach Collegium Altum w Poznaniu. Zawody odbyły się w dniu 27.11.2022 r. – 20 

miejsce w kategorii open, 7 miejsce w kategorii M20. W zawodach wystartowało 171 zawodników; 

4. XII Barbórkowy Turniej Strażaków i Ratowników „Kopalnia Soli Wieliczka 2022” Zawody odbyły się 

w dniu 10.12.2022 r. Drużyna OSP Święcany w składzie Tomasz Kurek, Bartosz Maciejowski i Karol 

Okarma w kategorii drużyn OSP zajęła 2 miejsce na 49 drużyn, natomiast w kategorii Open 7 miejsce 

na 112 drużyn. 

 


